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Oversigt hundeadfærdskonsulenter Kreds 1 
 

Sæby 

Kredskonsulent 
Brian Morgen 
brian.morgen62@gmail.com 
 

Øksnebjergvej 36 
9900 Frederikshavn 

 
2895 2181 

Sæby 
Patricia Bernhardsen 
figotris@gmail.com 
 

Øksnebjergvej 36 
9900 Frederikshavn 4267 6262 

Lindholm 
Annette Pedersen 
enhjorning@stofanet.dk  
 

Eriksholmsparken 136 
9400 Nørresundby 2210 7909 

Skagen 
 

Jimmy Romanowski 
jimmy@snumre.dk  
 

Middelbanke 37,  
9990 Skagen 

2267 5796 
 

Thisted 
Johannes Christensen   
Johanneschristensen18@gmail.com  
      

Brogårdsvej 17 
7700 Thisted 2311 0184 

Thyholm 
Leo Skibbild Jepsen 
leo@s-jepsen.dk  
 

Mellemvej 5 
7790 Thyholm 

 
6166 1991 

Nibe 
Kaj Pharsen 
kajpharsen@icloud.com  
 

Molbjergvej 3 
9240 Nibe 

2870 7029 
 

Sydthy 

Orlov 
Rikke Johannesen 
johannesen2@hotmail.com  
 

 
Nørregade 5, 
7760 Hurup Thy 

 
2984 3403 

Sæby 
Karina Rind Jensen 
karina@gaerum.net  
 

Friggasvej 5 
9900 Frederikshavn 

2176 3982 

Brønderslev 

Lotte Friis Thomsen 
lft@live.dk 

 

Algade 190 
9700 Brønderslev 

5124 7617 

Dronninglund 

Aspirant 
Jeanette Svendsen 
Jeanette-580@hotmail.com  
  

 
Ulstedkærvej 21 
9370 Hals 
 

 
23 80 95 24 

Aalborg 
Aspirant 
Lene Brink Christensen 
lenebrinkc@gmail.com  

 
Sofievej 244 
9000 Aalborg 

 
40 33 16 37 
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Nibe 

Aspirant  
Camilla Bruhn Jørgensen 
Camillasnarfaxi@gmail.com 

 
Møllevej 33 
9240 Nibe 

 
22 83 35 86 
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